
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 20 ФЕВРАЛЯ 2009 ГОДА № 1055  

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  

ОБ ОБЯЗАТЕЛЬНОМ СТРАХОВАНИИ 

МЕДИЦИНСКИХ, ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИХ  

И ИНЫХ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЙ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД ВОЛОГДА», РАБОТА КОТОРЫХ СВЯЗАНА  

С УГРОЗОЙ ИХ ЖИЗНИ И ЗДОРОВЬЮ» 

 

 

 
 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать  утратившим  силу  решение Вологодской городской Думы от 

20 февраля 2009 года № 1055 «Об утверждении Положения об обязательном 

страховании медицинских, фармацевтических и иных работников муниципальных 

учреждений здравоохранения муниципального образования «Город Вологда», 

работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

04 марта 2013 года 

№ 1531 

Принято Вологодской городской Думой 

28 февраля 2013 года  


